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足立学園高等学校 江東シスターズのぞみ 江東シスターズのぞみ RJKエネル源 RJKエネル源

葛飾区立水元中学校 足立区立第十四中学校 RJKさくら

足立区 足立区



Ｎｏ チーム名・監督 補　欠 記録 順位

氏名 宍戸　公司 石井　大介 大川　誠司 平松　直人 神谷　峰澄 菊地　将聖 　°′″
変更 菊地　将聖 伴　吉剛 1:32:28 14

江東区 区間 0:16:49 7 0:18:46 17 0:18:38 13 0:19:49 16 0:18:26 13
森　博志 ﾀｲﾑ 0:16:49 7 0:35:35 11 0:54:13 11 1:14:02 14 1:32:28 14

氏名 村瀨　康一郎 梅本　慶太 飯塚　大輔 高柳　賢一 草原　憲之 中西　基博 　°′″
変更 草原　憲之 高柳　賢一 川口　剛 1:40:01 19

江東区 区間 0:19:01 17 0:18:31 13 0:21:21 19 0:20:38 19 0:20:30 17
小栁　忠士 ﾀｲﾑ 0:19:01 17 0:37:32 17 0:58:53 18 1:19:31 18 1:40:01 19

氏名 関口　満 平　浩二 吉住　淳一 福地　敬司 安藤　達也 伊藤　憲志 　°′″
変更 平　浩二 関口　満 1:28:34 8

江東区 区間 0:16:27 4 0:16:57 4 0:17:36 6 0:18:37 11 0:18:57 15
関口　満 ﾀｲﾑ 0:16:27 4 0:33:24 3 0:51:00 5 1:09:37 6 1:28:34 8

氏名 大森　教尋 宍倉　高弘 千田　文彦 太田　義之 佐山　昌之 赤石沢　秀夫 　°′″
変更 1:37:29 17

江東区 区間 0:17:20 11 0:19:15 18 0:20:39 18 0:18:55 12 0:21:20 19
宍倉　高弘 ﾀｲﾑ 0:17:20 11 0:36:35 15 0:57:14 17 1:16:09 17 1:37:29 17

氏名 瀬田　康之 河野　陽一 久保田　和也 竹内　良彰 酒井　拓麿 　°′″
変更 1:26:16 4

江東区 区間 0:16:39 5 0:16:10 1 0:16:27 1 0:19:45 15 0:17:15 4
酒井　拓麿 ﾀｲﾑ 0:16:39 5 0:32:49 1 0:49:16 1 1:09:01 5 1:26:16 4

氏名 風間　龍介 蓑和廣太郎 坂田　康弘 小松　憲一 斎藤　禎一 熊沢　浩正 　°′″
変更 中口　実 中口　実 1:24:01 2

葛飾区 区間 0:16:10 2 0:17:44 9 0:16:27 2 0:17:08 4 0:16:32 3
平田　達雄 ﾀｲﾑ 0:16:10 2 0:33:54 7 0:50:21 2 1:07:29 2 1:24:01 2

氏名 藤田　健 白井　勉 田代健一郎 野田　延行 山本　吉信 坂本　貴亮 　°′″
変更 野田　延行 山本　吉信 長土井邦弘 長土井邦弘 1:32:36 15

葛飾区 区間 0:16:46 6 0:17:46 11 0:18:00 9 0:19:22 14 0:20:42 18
丹野一彦 ﾀｲﾑ 0:16:46 6 0:34:32 8 0:52:32 8 1:11:54 11 1:32:36 15

氏名 新保　昌史 加藤　靖治 和田　光由 星野　稔 玉木　有 坂井　一広 　°′″
変更 斎藤　芳徳 1:32:43 16

葛飾区 区間 0:17:55 13 0:18:35 14 0:18:38 14 0:18:56 13 0:18:39 14
平田　達雄 ﾀｲﾑ 0:17:55 13 0:36:30 14 0:55:08 14 1:14:04 15 1:32:43 16

氏名 西村　太貴 北村　勇樹 久保田泰典 髙嶋　大輝 矢島　亮太 髙井　和也 　°′″
変更 滝口　哲也 1:39:22 18

葛飾区 区間 0:19:13 19 0:21:21 19 0:18:38 12 0:20:28 18 0:19:42 16
滝口哲也 ﾀｲﾑ 0:19:13 19 0:40:34 19 0:59:12 19 1:19:40 19 1:39:22 18

氏名 木佐貫 瑛 豊桑　逸 小暮 雄大 一條 拓也 大沼　生 有山 尚吾 　°′″
変更 富坂　亮太 岩井　勝 1:22:42 1

足立区 区間 0:16:59 8 0:16:29 2 0:17:14 5 0:15:53 1 0:16:07 1
髙橋　敏彦 ﾀｲﾑ 0:16:59 8 0:33:28 5 0:50:42 3 1:06:35 1 1:22:42 1

氏名 原　貴志 落合 正人 山地　凜 森浦 満義 原　千広 前田 浩一 　°′″
変更 1:31:52 12

足立区 区間 0:17:59 14 0:18:18 12 0:19:18 17 0:19:53 17 0:16:24 2
原　千広 ﾀｲﾑ 0:17:59 14 0:36:17 12 0:55:35 16 1:15:28 16 1:31:52 12

氏名 湯澤 寛樹 石井 蓮音 木下 晋一 岡田 雅哉 髙橋 徳行 矢口 瑛久 　°′″
変更 髙橋 徳行 岡田 雅哉 齊藤　典 1:27:01 5

足立区 区間 0:16:08 1 0:17:19 7 0:17:43 7 0:17:48 6 0:18:03 10
梅堀 泰史 ﾀｲﾑ 0:16:08 1 0:33:27 4 0:51:10 6 1:08:58 4 1:27:01 5

氏名 小暮 義之 鈴木 龍也 田中 康誠 本庄 昇 髙村 秀斗 武田 大輝 　°′″
変更 DNS

足立区 区間

宮﨑 久 ﾀｲﾑ

氏名 髙橋 正敏 木津 友弥 小川 健司 安藤 文人 小山 貴之 富坂 亮太 　°′″
変更 吉川 春冴 1:29:49 11

足立区 区間 0:18:35 16 0:17:43 8 0:17:55 8 0:17:57 7 0:17:39 7
髙橋　敏彦 ﾀｲﾑ 0:18:35 16 0:36:18 13 0:54:13 11 1:12:10 12 1:29:49 11

氏名 伊藤　翼 神　雅也 中本　久之 前田　泰平 武井　基樹 有山　尚吾 　°′″
変更 名越　有哉 DNS

墨田区 区間

阿部　政彦 ﾀｲﾑ

氏名 戸澤　佳祐 熊澤　浩正 横田　浩二郎 並木　英夫 中村　利峰 田中　保夫 　°′″
変更 1:29:27 9

墨田区 区間 0:17:06 10 0:17:44 10 0:18:16 10 0:18:24 10 0:17:57 9
稲田　武士 ﾀｲﾑ 0:17:06 10 0:34:50 10 0:53:06 9 1:11:30 10 1:29:27 9

氏名 藤原　絵太 篠森　洋祐 西野　悠貴 関口　青 菊池　雅哉 川鍋　正太郎 　°′″
変更 谷　貴史 1:25:37 3

江戸川区 区間 0:17:04 9 0:16:41 3 0:17:08 4 0:16:54 3 0:17:50 8
谷　貴史 ﾀｲﾑ 0:17:04 9 0:33:45 6 0:50:53 4 1:07:47 3 1:25:37 3

氏名 前田　裕樹 吉田　輝彦 中舘　敏弥 大川　真幸 市東　勝 森本　正樹 　°′″
変更 下井　悟 1:28:13 7

江戸川区 区間 0:16:20 3 0:17:01 5 0:19:00 15 0:18:14 8 0:17:38 6
下井　悟 ﾀｲﾑ 0:16:20 3 0:33:21 2 0:52:21 7 1:10:35 7 1:28:13 7

氏名 知識　基弥 榎本　達也 柳　康太 醍醐　有志 千田　将貴 川西　拓真 　°′″
変更 加藤　偉大 1:29:35 10

江戸川区 区間 0:17:33 12 0:17:10 6 0:19:09 16 0:17:22 5 0:18:21 12
加藤　美璃 ﾀｲﾑ 0:17:33 12 0:34:43 9 0:53:52 10 1:11:14 9 1:29:35 10

氏名 石原　徹也 森　研太 樋口　勘太 野崎　大嵩 大江　樹生 大内　崚 　°′″
変更 矢野　隼吾 1:32:02 13

江戸川区 区間 0:18:20 15 0:18:39 15 0:18:27 11 0:18:18 9 0:18:18 11
河内　誠 ﾀｲﾑ 0:18:20 15 0:36:59 16 0:55:26 15 1:13:44 13 1:32:02 13

氏名 髙濱　祐一郎 植木　健雄 鈴木　玄太 渡部　裕介 村万　達也 　°′″
変更 渡部　裕介 村万　達也 植木　健雄 髙濱　祐一郎 1:28:03 6

江戸川区 区間 0:19:08 18 0:18:46 16 0:16:34 3 0:16:09 2 0:17:26 5
髙濱　祐一郎 ﾀｲﾑ 0:19:08 18 0:37:54 18 0:54:28 13 1:10:37 8 1:28:03 6

24

関東第一高校

25

第二機動隊

22

ラン・デ・ミルフィーユ

23

都小松川高校

17

墨東走友会

21

KAC（ｹｰｴｰｼｰ）レジェンド

15

RJK冒険

16

安田学園クラブ

13

足立学園高等学校

14

都立足立新田高等学校

11

RJKエネル源

12
ガンバル会

8

ＪアスリーツＢ

9

葛飾駅伝チーム

6

ＪアスリーツＡ

7

小菅走友会

4

江東区役所ＲＣ

5

江東シスターズのぞみ

2

東京税関走友会

3

勁草（ＰＧＣ江東支社）

1

東砂ＳＣＲＣ

１区（Ｎｏ.－1） ２区（Ｎｏ.－2） ３区（Ｎｏ.－3） ４区（Ｎｏ.－4） ５区（Ｎｏ.－5）



2016.03.06江戸川区陸上競技場 1 2 3 4 5
順位

所属・区 足立学園高等学校 足立区 江東シスターズのぞみ 江東区 江東シスターズのぞみ 江東区 RJKエネル源 足立区 RJKエネル源 足立区

氏名（No) 湯澤 寛樹 131 河野　陽一 52 久保田　和也 53 一條 拓也 114 大沼　生 115
記録

区間記録 1 0:16:10 1 0:16:27:04 1 0:15:53 1 0:16:07 1
所属・区 ＪアスリーツＡ 葛飾区 ラン・デ・ミルフィーユ 江戸川区 ＪアスリーツＡ 葛飾区 ＪアスリーツＡ 葛飾区 ＪアスリーツＡ 葛飾区

氏名（No) 風間　龍介 61 吉田　輝彦 222 坂田　康弘 63 小松　憲一 64 斎藤　禎一 65
記録

区間記録 2 0:17:01 5 0:16:27:44 2 0:17:08 4 0:16:32 3
所属・区 ラン・デ・ミルフィーユ 江戸川区 勁草（ＰＧＣ江東支社） 江東区 RJKエネル源 足立区 KAC（ｹｰｴｰｼｰ）レジェンド 江戸川区 KAC（ｹｰｴｰｼｰ）レジェンド 江戸川区

氏名（No) 前田　裕樹 221 関口　満 32 富坂　亮太 113 関口　青 214 菊池　雅哉 215
記録

区間記録 3 0:16:57 4 0:17:14 5 0:16:54 3 0:17:50 8
所属・区 勁草（ＰＧＣ江東支社） 江東区 足立学園高等学校 足立区 KAC（ｹｰｴｰｼｰ）レジェンド 江戸川区 足立学園高等学校 足立区 江東シスターズのぞみ 江東区

氏名（No) 平　浩二 31 石井 蓮音 132 西野　悠貴 213 髙橋 徳行 134 酒井　拓麿 55
記録

区間記録 4 0:17:19 7 0:17:08 4 0:17:48 6 0:17:15 4
所属・区 江東シスターズのぞみ 江東区 RJKエネル源 足立区 勁草（ＰＧＣ江東支社） 江東区 江東シスターズのぞみ 江東区 足立学園高等学校 足立区

氏名（No) 瀬田　康之 51 豊桑　逸 112 吉住　淳一 33 竹内　良彰 54 岡田 雅哉 135
記録

区間記録 5 0:16:29 2 0:17:36 6 0:19:45 15 0:18:03 10
所属・区 小菅走友会 葛飾区 KAC（ｹｰｴｰｼｰ）レジェンド 江戸川区 足立学園高等学校 足立区 勁草（ＰＧＣ江東支社） 江東区 第二機動隊 江戸川区

氏名（No) 藤田　健 71 篠森　洋祐 212 木下 晋一 133 福地　敬司 34 髙濱　祐一郎 255
記録

区間記録 6 0:16:41 3 0:17:43 7 0:18:37 11 0:17:26 5
所属・区 東砂ＳＣＲＣ 江東区 ＪアスリーツＡ 葛飾区 ラン・デ・ミルフィーユ 江戸川区 ラン・デ・ミルフィーユ 江戸川区 ラン・デ・ミルフィーユ 江戸川区

氏名（No) 宍戸　公司 11 中口　実 62 中舘　敏弥 223 大川　真幸 224 市東　勝 225
記録

区間記録 7 0:17:44 9 0:19:00 15 0:18:14 8 0:17:38 6
所属・区 RJKエネル源 足立区 小菅走友会 葛飾区 小菅走友会 葛飾区 第二機動隊 江戸川区 勁草（ＰＧＣ江東支社） 江東区

氏名（No) 木佐貫 瑛 111 白井　勉 72 野田　延行 73 植木　健雄 254 安藤　達也 35
記録

区間記録 8 0:17:46 11 0:18:00 9 0:16:09 2 0:18:57 15
所属・区 KAC（ｹｰｴｰｼｰ）レジェンド 江戸川区 都小松川高校 江戸川区 墨東走友会 墨田区 都小松川高校 江戸川区 墨東走友会 墨田区

氏名（No) 藤原　絵太 211 榎本　達也 232 横田　浩二郎 173 醍醐　有志 234 中村　利峰 175
記録

区間記録 9 0:17:10 6 0:18:16 10 0:17:22 5 0:17:57 9
所属・区 墨東走友会 墨田区 墨東走友会 墨田区 都小松川高校 江戸川区 墨東走友会 墨田区 都小松川高校 江戸川区

氏名（No) 戸澤　佳祐 171 熊澤　浩正 172 柳　康太 233 並木　英夫 174 千田　将貴 235
記録

区間記録 10 0:17:44 10 0:19:09 16 0:18:24 10 0:18:21 12
所属・区 江東区役所ＲＣ 江東区 東砂ＳＣＲＣ 江東区 東砂ＳＣＲＣ 江東区 小菅走友会 葛飾区 RJK冒険 足立区

氏名（No) 大森　教尋 41 石井　大介 12 大川　誠司 13 山本　吉信 74 小山 貴之 155
記録

区間記録 11 0:18:46 17 0:18:38 13 0:19:22 14 0:17:39 7
所属・区 都小松川高校 江戸川区 ガンバル会 足立区 RJK冒険 足立区 RJK冒険 足立区 ガンバル会 足立区

氏名（No) 知識　基弥 231 落合 正人 122 小川 健司 153 安藤 文人 154 原　千広 125
記録 0:54:13

区間記録 12 0:18:18 12 0:17:55 8 0:17:57 7 0:16:24 2
所属・区 ＪアスリーツＢ 葛飾区 RJK冒険 足立区 第二機動隊 江戸川区 関東第一高校 江戸川区 関東第一高校 江戸川区

氏名（No) 新保　昌史 81 木津 友弥 152 鈴木　玄太 253 野崎　大嵩 244 大江　樹生 245
記録

区間記録 13 0:17:43 8 0:16:34 3 0:18:18 9 0:18:18 11
所属・区 ガンバル会 足立区 ＪアスリーツＢ 葛飾区 ＪアスリーツＢ 葛飾区 東砂ＳＣＲＣ 江東区 東砂ＳＣＲＣ 江東区

氏名（No) 原　貴志 121 加藤　靖治 82 和田　光由 83 菊地　将聖 14 神谷　峰澄 15
記録

区間記録 14 0:18:35 14 0:18:38 14 0:19:49 16 0:18:26 13
所属・区 関東第一高校 江戸川区 江東区役所ＲＣ 江東区 関東第一高校 江戸川区 ＪアスリーツＢ 葛飾区 小菅走友会 葛飾区

氏名（No) 石原　徹也 241 宍倉　高弘 42 樋口　勘太 243 星野　稔 84 長土井邦弘 75
記録

区間記録 15 0:19:15 18 0:18:27 11 0:18:56 13 0:20:42 18
所属・区 RJK冒険 足立区 関東第一高校 江戸川区 ガンバル会 足立区 ガンバル会 足立区 ＪアスリーツＢ 葛飾区

氏名（No) 髙橋 正敏 151 森　研太 242 山地　凜 123 森浦 満義 124 玉木　有 85
記録

区間記録 16 0:18:39 15 0:19:18 17 0:19:53 17 0:18:39 14
所属・区 東京税関走友会 江東区 東京税関走友会 江東区 江東区役所ＲＣ 江東区 江東区役所ＲＣ 江東区 江東区役所ＲＣ 江東区

氏名（No) 村瀨　康一郎 21 梅本　慶太 22 千田　文彦 43 太田　義之 44 佐山　昌之 45
記録

区間記録 17 0:18:31 13 0:20:39 18 0:18:55 12 0:21:20 19
所属・区 第二機動隊 江戸川区 第二機動隊 江戸川区 東京税関走友会 江東区 東京税関走友会 江東区 葛飾駅伝チーム 葛飾区

氏名（No) 渡部　裕介 251 村万　達也 252 飯塚　大輔 23 草原　憲之 24 矢島　亮太 95
記録

区間記録 18 0:18:46 16 0:21:21 19 0:20:38 19 0:19:42 16
所属・区 葛飾駅伝チーム 葛飾区 葛飾駅伝チーム 葛飾区 葛飾駅伝チーム 葛飾区 葛飾駅伝チーム 葛飾区 東京税関走友会 江東区

氏名（No) 西村　太貴 91 北村　勇樹 92 久保田泰典 93 髙嶋　大輝 94 高柳　賢一 25
記録

区間記録 19 0:21:21 19 0:18:38 12 0:20:28 18 0:20:30 17

1
0:16:08 0:32:49 0:49:16 1:06:35 1:22:42

第６４回　墨東５区　駅伝競走大会　男子の部順位表

１区 ２区 ３区 ４区 ５区

3
0:16:20 0:33:24 0:50:42 1:07:47 1:25:37

2
0:16:10 0:33:21 0:50:21 1:07:29 1:24:01

5
0:16:39 0:33:28 0:51:00 1:09:01 1:27:01

4
0:16:27 0:33:27 0:50:53 1:08:58 1:26:16

7
0:16:49 0:33:54 0:52:21 1:10:35 1:28:13

6
0:16:46 0:33:45 0:51:10 1:09:37 1:28:03

9
0:17:04 0:34:43 0:53:06 1:11:14 1:29:27

8
0:16:59 0:34:32 0:52:32 1:10:37 1:28:34

11
0:17:20 0:35:35 0:54:13 1:11:54 1:29:49

10
0:17:06 0:34:50 0:53:52 1:11:30 1:29:35

13
0:17:55 0:36:18 0:54:28 1:13:44 1:32:02

12
0:17:33 0:36:17 1:12:10 1:31:52

15
0:18:20 0:36:35 0:55:26 1:14:04 1:32:36

14
0:17:59 0:36:30 0:55:08 1:14:02 1:32:28

17
0:19:01 0:37:32 0:57:14 1:16:09 1:37:29

16
0:18:35 0:36:59 0:55:35 1:15:28 1:32:43

19
0:19:13 0:40:34 0:59:12 1:19:40 1:40:01

18
0:19:08 0:37:54 0:58:53 1:19:31 1:39:22



Ｎｏ チーム名・監督 補　欠 記録 順位

氏名 秋山　音羽 柏谷　亜衣乃 牧瀬　穂里 成平　陽奈 田中　優奈 　°′″
変更 成平　陽奈 田中　優奈 秋山　音羽 0:59:49 4

江東区 区間 0:11:51 5 0:11:57 4 0:11:56 3 0:12:21 4 0:11:44 4
児玉　聡 ﾀｲﾑ 0:11:51 5 0:23:48 5 0:35:44 5 0:48:05 5 0:59:49 4

氏名 田里　涼乃 福島　花梨 木村　薫 木村　ひかり 浅野　くるみ 大橋　麻衣 　°′″
変更 中村　優咲 中村　優咲 1:04:42 10

江東区 区間 0:12:40 10 0:13:26 9 0:11:58 4 0:13:23 9 0:13:15 10
池田　剛 ﾀｲﾑ 0:12:40 10 0:26:06 10 0:38:04 10 0:51:27 10 1:04:42 10

氏名 菊地　正子 酒井　真里 松尾　五月 小山　奈津子 庄内　菜穂子 遠藤　章子 　°′″
変更 小山　奈津子 庄内　菜穂子 酒井　真里 松尾　五月 遠藤　章子 久恒　清美 1:04:11 9

江東区 区間 0:12:19 9 0:12:40 6 0:12:23 7 0:13:43 10 0:13:06 9
酒井　拓麿 ﾀｲﾑ 0:12:19 9 0:24:59 9 0:37:22 8 0:51:05 9 1:04:11 9

氏名 鈴木　菜江 植野　日菜 廣橋　杏香 大隅　七虹 小嶋　美晴 橋爪　佳音 　°′″
変更 添田　葉月　 0:59:40 3

葛飾区 区間 0:11:31 3 0:11:38 3 0:11:53 1 0:12:44 7 0:11:54 5
米岡　利昌 ﾀｲﾑ 0:11:31 3 0:23:09 2 0:35:02 2 0:47:46 2 0:59:40 3

氏名 井上　友恵 藤田　涼奈 秋本　瑞樹 篠山　沙織 斎藤あずさ 　°′″
変更 1:13:48 11

葛飾区 区間 0:13:01 11 0:13:44 11 0:15:12 11 0:15:48 11 0:16:03 11
滝口哲也 ﾀｲﾑ 0:13:01 11 0:26:45 11 0:41:57 11 0:57:45 11 1:13:48 11

氏名 田中 真子 石川 由紀乃 五十嵐　恋 青木 絢美 尾池　望 小川 由莉 　°′″
変更 片岡 茅悠 片岡 茅悠 1:00:39 7

足立区 区間 0:10:51 1 0:13:32 10 0:12:54 10 0:12:31 5 0:10:51 1
東山 泰之 ﾀｲﾑ 0:10:51 1 0:24:23 6 0:37:17 6 0:49:48 7 1:00:39 7

氏名 飯島 琉月 綱木 亜莉朱 小竹 ゆづき 関上 あかり 宮尾 幸乃 神代　葵 　°′″
変更 神代　葵 大竹 多美子 1:00:10 6

足立区 区間 0:11:47 4 0:12:46 7 0:12:47 9 0:11:13 1 0:11:37 3
大原 昌彦 ﾀｲﾑ 0:11:47 4 0:24:33 7 0:37:20 7 0:48:33 6 1:00:10 6

氏名 保坂 晴子 一條　楓 藤田 仁乃 藤本 陽香 工藤 笑琉 松沼 志透 　°′″
変更 藤本 陽香 松沼 志透 保坂 晴子 西　優希 0:58:56 2

足立区 区間 0:12:01 8 0:11:28 2 0:11:59 5 0:12:20 3 0:11:08 2
杉村　泰文 ﾀｲﾑ 0:12:01 8 0:23:29 4 0:35:28 4 0:47:48 3 0:58:56 2

氏名 岡田　朱莉 小島　櫻子 三輪　南菜子 上田　美愛 泥濘　由比 岩崎　里穂 　°′″
変更 小島　櫻子 三輪　南菜子 岩崎　里穂 泥濘　由比 岡田　朱莉 永塚　美有 0:58:52 1

江戸川区 区間 0:11:53 7 0:10:30 1 0:12:05 6 0:12:08 2 0:12:16 7
美野　裕介 ﾀｲﾑ 0:11:53 7 0:22:23 1 0:34:28 1 0:46:36 1 0:58:52 1

氏名 竹内　明音 山口　蓮 古田　ゆめ 石丸　舞奈 加藤　そよ夏 竹内　彩 　°′″
変更 竹内　彩 森下　舞雅 0:59:50 5

江戸川区 区間 0:10:57 2 0:12:20 5 0:11:54 2 0:12:44 6 0:11:55 6
佐藤　晋 ﾀｲﾑ 0:10:57 2 0:23:17 3 0:35:11 3 0:47:55 4 0:59:50 5

氏名 小林　美咲 有薗　桂子 及川　智恵 平川　里栄 堀　桃香 宇田　百香 　°′″
変更 山本　美帆 1:03:00 8

江戸川区 区間 0:11:52 6 0:12:51 8 0:12:41 8 0:13:18 8 0:12:18 8
畠中　康生 ﾀｲﾑ 0:11:52 6 0:24:43 8 0:37:24 9 0:50:42 8 1:03:00 8

14
葛西三中

15
清新JAC

9
足立区立第十三中学校

13
篠崎二中

7
RJKさくら

8

足立区立第十四中学校

4
葛飾区立水元中学校

5
葛飾駅伝チーム

2
第三亀戸中学校

3
江東シスターズこまち

1

江東区立亀戸中学校

１区（Ｎｏ.－1） ２区（Ｎｏ.－2） ３区（Ｎｏ.－3） ４区（Ｎｏ.－4） ５区（Ｎｏ.－5）



順位

足立区 江戸川区 江戸川区 江戸川区 江戸川区

江戸川区 葛飾区立水元中学校 葛飾区 葛飾区立水元中学校 葛飾区 葛飾区立水元中学校 葛飾区 足立区立第十三中学校 足立区

葛飾区立水元中学校 葛飾区 江戸川区 江戸川区 足立区立第十三中学校 足立区 葛飾区立水元中学校 葛飾区

足立区立第十四中学校 足立区 足立区立第十三中学校 足立区 足立区立第十三中学校 足立区 江戸川区 江東区立亀戸中学校 江東区

江東区立亀戸中学校 江東区 江東区立亀戸中学校 江東区 江東区立亀戸中学校 江東区 江東区立亀戸中学校 江東区 江戸川区

江戸川区 足立区 足立区 足立区立第十四中学校 足立区 足立区立第十四中学校 足立区

江戸川区 足立区立第十四中学校 足立区 足立区立第十四中学校 足立区 足立区 足立区

足立区立第十三中学校 足立区 江戸川区 江東シスターズこまち 江東区 江戸川区 江戸川区

江東シスターズこまち 江東区 江東シスターズこまち 江東区 江戸川区 江東シスターズこまち 江東区 江東シスターズこまち 江東区

第三亀戸中学校 江東区 第三亀戸中学校 江東区 第三亀戸中学校 江東区 第三亀戸中学校 江東区 第三亀戸中学校 江東区

葛飾駅伝チーム 葛飾区 葛飾駅伝チーム 葛飾区 葛飾駅伝チーム 葛飾区 葛飾駅伝チーム 葛飾区 葛飾区


